[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.02.2013 № 62
О ходатайстве по  присвоению почетного
звания Украины «Мать-героиня» многодетной матери
Пасечник  Наталье Степановне
               Руководствуясь  Законом Украины «О государственных наградах  Украины»
 от 16.03.2000  № 1549 – III (с изменениями), Указом Президента Украины «О  почетных званиях Украины»  от 29.06.2001 № 476/2001 (с изменениями),  подпунктом 3 пункта «б» части 1 статьи 34  Закона Украины  «О местном самоуправлении в Украине»  от 21.05.1997 №280/97-ВР (с изменениями), с целью усиления поддержки многодетных матерей, повышения престижа материнства, исполком городского совета
Р Е Ш И Л:

        1. Ходатайствовать  перед Донецкой областной  государственной администрацией
 о присвоении почетного звания  Украины «Мать-героиня»   многодетной матери  Пасечник Наталье Степановне.
        2. Отделу по делам семьи и молодежи (Ткаченко)  направить  в сектор наград Донецкой облгосадминистрации  соответствующий пакет документов по  присвоению почетного звания Украны «Мать-героиня» многодетной матери  Пасечник  Наталье Степановне.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя городского головы Астахову С.В.

Городской голова                                                                                            С.Д.Давыдов